Universidade Federal do Recôncavo da Bahia

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal

Coordenadoria de Desenvolvimento de Pessoal

        Núcleo de Gestão de Seleções e Concursos

              RESULTADO DA ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA INSCRIÇÃO

                                                      EDITAL DOU Nº 07/2022 PROFESSOR EFETIVO – CFP

A Universidade Federal do Recôncavo da Bahia (UFRB) conforme consulta feita ao Ministério do Desenvolvimento Social e Combate à

Fome, amparada pelos Decretos nº 6.593, de 02/10/2008 e nº 6.135, de 26/06/2007, e pela Lei Nº 13.656, de 30/04/2018, torna público o

resultado da isenção do pagamento da inscrição.

Nº CANDIDATO NIS RESULTADO MOTIVO

01 ADRIANA OLIVEIRA DOS SANTOS 20064889291 DEFERIDO --------

02 ALEX DE CARVALHO FERREIRA 16099967924 DEFERIDO --------

03 ALISON BORGES VITOR 16062795771 DEFERIDO --------

04 CARLOS EDUARDO DIAS SOUZA 13316222587 DEFERIDO --------

05 CAROLINA QUEIROZ SANTANA 20331151132 DEFERIDO --------

06 CLEIDINEIA SOUZA DE SANTANA 16183645320 INDEFERIDO NIS EXCLUÍDO

07 DANDARA LIMA DOS SANTOS 16011989293 DEFERIDO --------

08 EDUARDO NEVES ROCHA DE BRITO 20112046945 DEFERIDO --------

09 ELEN KARLA SOUSA DA SILVA 21331621730 DEFERIDO --------

10 ELIANE DOS SANTOS ALMEIDA 16003012065 DEFERIDO --------

11 ELIEMERSON DE SOUZA SALES 16014382934 DEFERIDO --------

12 ELISETE SANTOS 19006209603 DEFERIDO --------

13 EMERSON SILVA SANTOS 21207934676 DEFERIDO --------

14 GESOALDO MAIA DE OLIVEIRA 10103063266 DEFERIDO --------

15 GRACIETHE DA SILVA DE SOUZA 16223170891 DEFERIDO --------

16 JEFFERSON DANTAS SANTOS -------- INDEFERIDO DECLARAÇÃO DE DOAÇÃO NÃO APRESENTADA

17 JEFERSON EVANGELISTA DOS SANTOS 20043583339 DEFERIDO --------

18 JOELMA CRISTINA SILVA MOREIRA STELLA 20308220123 DEFERIDO --------

19 JOSEFA NEVES RODRIGUES 10778227518 DEFERIDO --------

20 JOSENAIDE ALVES DA SILVA 16186177794 DEFERIDO --------

21 JULIO TOMÉ -------- INDEFERIDO DECLARAÇÃO DE DOAÇÃO NÃO APRESENTADA

22 KATURY RAYANE RODRIGUES RAMOS 16514409114 DEFERIDO --------

23 LUANA SILVA FRANCA 16462164655 DEFERIDO --------

24 LUCIANO SILVA OLIVEIRA 12745138067 INDEFERIDO NIS COM RENDA FORA DO PERFIL

25 LUCIENE VIEIRA PEREIRA 16432827168 DEFERIDO --------

26 MARIANA APARECIDA DOS SANTOS PANTA -------- INDEFERIDO DECLARAÇÃO DE DOAÇÃO NÃO APRESENTADA

27 NILO JOSÉ CACIEL OLIVEIRA PINHEIRO -------- INDEFERIDO DECLARAÇÃO DE DOAÇÃO NÃO APRESENTADA

28 PERPETUA SOUZA DE SANTANA 16533188012 INDEFERIDO NIS EXCLUÍDO

29 SARA DA SILVA FREITAS 23757148327 DEFERIDO --------

30 SILMARIA REIS DOS SANTOS 16550858020 DEFERIDO --------

31 UILIAN DOS SANTOS SANTANA 16567990814 DEFERIDO --------

Os candidatos com pedido de isenção indeferido poderão interpor recurso até o dia 12/09/2022, através do e-mail concursos@progep.ufrb.edu.br.

O resultado do recurso será publicado no dia 13/09/2022.

Os candidatos com recurso indeferido deverão efetuar o pagamento da inscrição via GRU até o dia 19/09/2022.

Cruz das Almas, 09 de Agosto de 2022.

Núcleo de Gestão de Seleções e Concursos